

John Lewis Stock Number	
Name	Edinburgh Gin's Plum and Vanilla Liqueur
Ingredients	GRANULATED SUGAR (SUG0001BG), SPICE BLEND FLAVOUR (EDINBURGH GIN), PLUM CONCENTRATE, MADAGASCAN VANILLA EXTRACT, DAMSON FLAVOUR, BLACK CARROT CONC, PLUM FLAVOUR, CITRIC ACID and SPIRIT1 SPENCERFIELD GIN 20 %VOL PLUM & VANILLA.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	6 x 50cl
Country of Origin	Scotland, UK
Storage Instructions	Please keep refrigerated
Manufacturer's name and address	Ian Macleod Distillers, Russell House, Dunnet Way, Broxburn, Scotland, UK EH52 5BU
Instructions for use	Serve a 250ml measure either topped up with sparkling wine or over ice.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	857kj/204kcal
fat	0g
of which saturates	0g
carbohydrate	23.04g
of which sugars	22.65g
protein	0g
salt	0g
Alcoholic Strength	20% ABV
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N